
Á

Dodatek č. KT/8/8983/16

Dodatek č. KT/8/8983/16 ke Smlouvě č. KT/8983/16
o čištění města

1. Město Litvínov
zastoupeno:
lČ:
sídlo:
bankovní spojeni:

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
00266027
Litvínov, náměstí Míru 11, PSČ: 436 01
921491/0100

(dále jen ,,Objednatel")

a

2. Technické služby Litvínov s.r.o.
zastoupena: Ing. Petrem Řeháčkem, M BA, jednatelem
lČ: 25423835
DIČ: CZ25423835
sídlo: Litvínov, S.K. Neumanna 1521, PSČ: 436 01
bankovní spojení: 78-7166740297/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 17505

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen ,,Smluvní strany")

uzavřeli tento Dodatek č. KT/8/8983/16 ke Smlouvě č. KT/8983/16
o čištěni města

(dále jen ,,Dodatek")

ČI. l
Úvodní ustanoveni

Smluvní strany konstatuji, že dne 19. 12. 2016 uzavřely Smlouvu č. KT/8983/16
o čištění města (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele
v termínech podle požadavků Objednatele zajišt'ovat čistotu na území ve vlastnictví
Objednatele a závazek Objednatele za to uhradit Zhotoviteli sjednanou cenu.

ČI. ll
Změnová ujednání

2.1 Smluvní strany se dohodly, že ceny sjednané ve Smlouvě ve znění dodatků se
navyšují na základě vzájemné dohody o průměrnou roční míru inflace v České
republice vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen za 12
měsíců roku 2023 proti průměru 12 měsíců roku 2022 ve výši 10,7 %.

2.2 Smluvní strany tímto Dodatkem v souladu s odst. 2.1 tohoto Dodatku v článku Xlll
Závěrečná ujednání, odst. 13.5 Smlouvy mění přílohu č. 1 ceník. Nová příloha č. 1 -

l
//



Dodatek č. KT/8/8983/16

ceník je nedílnou součástí tohoto Dodatku a je označená jako příloha č. 1 tohoto
Dodatku.

2.3 Všechna ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změn.

ČI. Ill
Závěrečná ujednání

3.1 S uzavřením tohoto Dodatku ke Smlouvě vyslovila souhlas Rada města Litvínov
dne 21.2.2024 usnesením č. R/6314/34.

3.2 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, který bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a který obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku, číselné označeni Dodatku a datum jeho uzavřeni.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují
za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

3.4 Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.5 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem, kdy město
Litvínov uveřejní Dodatek v informačním systému registru smluv.

3.6 Smluvní strany prohlašuji, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře
seznámily a že odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

3.7.Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy
obdrží Zhotovitel a dva stejnopisy obdrží Objednatel.

3.8 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 - ceník

V Litvínově, dne: 2 S' -02- 2g2/, V Litvínově, dne: 23 -02- 2024

Objednatel"
9é ékS LKvhiov

Mgr. Kamila Blá ová
starostka města itvínova

Zhotovitel:

'jng. Petr Řeheček, BA
jednatei TechniÝké s žby Litvínov s.r.o.

. ..

2



l " Dodatek č. KT/8/8983/16

Dodatek č. KT/8/8983/16 ke Smlouvě č KT/8983/16
Datum Jméno Funkce Podpis

Vedoucí odd. ll l
Zpracoval: 8.2.2024 městských

služeb ONM "

Schválil: 12.2.2024 Vedoucí ONM

Spravce rozpočtu: 12.2.2024" " Ekonomka ONM

Právní oddělení: 12.2.2024 Právní služby právnik ID 16551

Schváleno - RM: 21.2.2024 Číslo usneseni: R/6314/34

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: 2 g 02" E"!,Kare| Rosenbaum 1. místostarosta , 2_)

(--

3



Dodatek č. KT/8/8983/16

Příloha č. l

Technické služby Litvínov s.r.o.

čištční měm

Vozidla

Vozidlo Jednotka Cena bez DPH
Dulevo 1 motohodina 1 813,00 KČ
Glutton ruční vysavač (pojezd) 1 motohodina 597,00 KČ

hodina výkonu 524,00 Kčvozidlo typu Multicar
km 34,00 KČ

nákladní vozidlo o hmotnosti od hodina výkonu 604,00 Kč
3,5tdo5t km 34,00 KČ

nákladní vozidlo SCANIA - malá hodina výkonu 1 249,00 Kč
km 42,00 KČ

nákladní vozidlo SCANIA - velká hodina výkonu 1627,00 Kč
km 49,00 KČ

čelní nakladač hodina výkonu 927,00 Kč
montážní plošina s pracovním zdvihem hodina výkonu 927,00 Kč
13m km 34,00 KČ

traktor hodina výkonu 785,00 Kč
km 53,00 KČ

chodníkový samosbě, hodina výkonu 1410,00 Kč
km 37,00 KČ

chodníkový samosběr - Buche' 1 motohodina 1 377,00 KČ
ciy Cat2020

bagr CASE 1 motohodina 1 401,00 KČ
hodina výkonu 1 041,00 Kč

, , . . .V , km 42,00 KČIVECO kroplcl vuz - sÚnicn' m3 vody - potok 16,50 KČ

m3 vody - vodovodní řád 49,50 Kč

. , . , , hodina výkonu 814,00 Kčkroplc] vůz chodn]ko'y km 42,00 KČ



l Dodatek č. KT/8/8983/16

m3 vody - potok 16,50 KČ
m3 vody - vodovodní řád 49,50 Kč
Úplný odtah
zpětný odtah dle aktuálního Nařízení města

cena za odtah vozidla l vraku , , , , . ,
Zahajeni a neupiny odtah Litwnova
Parkovné

Služby

".'·":'" ' služba

pracovní pohotovost l měsíc (duben - říjen)
výsyp všech košů a likvidace odpadu l měsíc

Cena bez DPH
61160,00 Kč

181376,00 Kč

ruční čištění 309,00 KČ
práce s komunální sadou "Otík" 420,00 Kč
Ruční čištění vykonané VPP 125,00 KČ
postřik nežádoucí zeleně m2 2,80 KČ

Uvedené cenyjsou bez DPH

S.K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov
IČO: 25423835 DIČ: CZ25423835

5


